
OBSAH

I chyby jsou pod sluncem ... Marie Formáčková............................................... 5

Soudce, advokát, policista aneb tak  by to  mělo být Etický kodex...............9

JE VE videu c£> Projekt Nevina, kdo za ním stojí... Jaroslav Novák Večerníček...................14

Kampaně právu nesvědčí... Česká justice ...................................................... 18

Strach (z) Unie státních zástupců Česká justice .............................................23

Vražda, sm rt, zabití, takh le  to  nebylo, ale únos, škoda přes sto m ilionů  

a nespravedlivý soud. Příběh bratrů Lebánkových

JE VE VIDEU c£> Marie Formáčková..................................................................................................29

JE VE videu c£> Odborný kom entář................................................................................................ 46

Co se vám stane, když nastoupíte do státn í služby...? Získáte jis to tu . 

Kauza M ichaely Schneidrové

Marie Formáčková................................................................................................... 50

JE VE VIDEU сф  Jak to vidí Ivan Noveský?........................................................................................54

JE VE videu c£> Odborný komentář................................................................................................ 72

JE VE VIDEU c j>  Absolutní pravda neexistuje, lidé jsou om ylní, i státní zástupce je  člověk

JosefBartončík .......................................................................................................94

Toflův gang a Petr Křipský

JE ve videu c£> Marie Formáčková................................................................................................ 103

je ve videu c£> Odborný kom entář.............................................................................................. 116

My nestojím e jako  znalci na žádné straně Karel H a m p l...........................121

JE VE videu c£> Jak se změnila právní atmosféra ve společnosti Zdeněk Koudelka 129

jeve videu c£> Pomáhal a chránil, sám sebe neochránil Michal Ratajský........................ 142

Soudce usnul při jednání. Od nadřízeného dostal „důraznou dom luvu"

Česká justice .......................................................................................................... 156

Jsem právo, zákon a spravedlnost. P řijm ěte rozsudek, jste  vinní.

soudce Dredd .......................................................................................................160

К zamyšlení nad nadm ěrným i vysokotonážním i soudním i spisy

ane b „O ttův  s lovník naučný" státn ího zas tu p ite ls tv í? ............................ 169

Jde si ob jednat v České republice tres tn í stíhání?

Odborný komentář............................................................................................... 171



Robertova válka za našich, vašich sto m ilionů aneb akce VIDKUN

JE VE VIDEU Ф  Marie Formáčková................................................................................................190

JE VE videu c£> Martin Nasswettr, Ilja Krhovský........................................................................ 194

JE VE videu c£> Odborný komentář..............................................................................................203

Ivan Langer: O V idkunu Olomoucký deník.cz................................................ 209

Výše odškodnění za nespravedlivé stíhání stoupá, NKÚ udělá kontro lu

na m in isterstvu (čtk)........................................................................................211

STOKA aneb někteří ze smradlavé stoky vylezli vým ěnou za to,

že v ní jin é  u to p ili. . .  Bonusový příběh ...........................................................216

JE ve videu c£> Odborný komentář..............................................................................................223

Žalobce chce Švachulovi zabavit i hod inky a pero, korunním u svědkovi

Talabánímu navrhuje jen  t ř i roky a pokutu  m ilion  Česká justice  227

Žalobcům a rozvědce věří méně než polovina Čechů (čtk) ................... 232

„Šlachta by te ď  rád punč, ale byl to  puč." O převržené šachovnici aneb 

neslušný případ slušného premiéra

JE VE videu c£> Marie Formáčková............................................................................................... 234

JE VE videu c£> Odborný komentář..............................................................................................242

JE VE VIDEU c£> Přestože je  mi osmdesát šest le t, stále bo ju ji Zdeněk Jemelík ................. 246

Z výkonu trestu  až do advokacie aneb zpověď vězně Ladislava

JE VE videu c£> Marie Formáčková............................................................................................... 254

Hysterická tiskovka Roberta Š la c h ty ...........................................................261

Některá média -  nejhorší zbraň hrom adného ničení

Zdeněk Koudelka...................................................................................................270

M ediá lní očistec Jiřího Faltýnka Marie Formáčková................................... 272

Určitě se to  někomu nelíbí, ale vím, že to, co dělám, má smysl

Jan Flrbáček..........................................................................................................276

Slovníček pojm ů a slangových v ý ra z ů ......................................................... 289

Výzva ...................................................................................................................300


